זה, לרבות במסגרת תיק המעצר הקשור לנאשם זה.

מאחר ובפניי עבירות שבצידן רווח כספי, ראיתי לגזור על הנאשם בנוסף קנס בסכום של 7,000 ₪
שישולם עד ליום 1/3/22 או חודשיים מאסר נוספים תמורת הקנס.

נתתי דעתי בקביעת גובה הקנס לקשיים הכלכליים במשפחת הנאשם, ומכאן שיעור הקנס המתון.

זכות ערעור הודעה כחוק.

י"ט טבת תשפ"ב, 23 דצמבר 2021, בנוכחות ב"כ המאשימה: עו"ד בני פסקל; ב"כ הנאשם: עו"ד עאדל ניתן היום,
בויראת והנאשם באמצעות הליווי